Vreme Stampanja:09:17

PONEDELJAK,04.08.2025.

FUDBAL
SRBIJA 1 MOZZARTBET Konatan ishod Dupla $ansa Prvo poluvreme Drugo poluvreme Duplapobeda | Hendikep pobeda | Mozzart Sansa Poluvreme sa vise golova
SUPERLIGA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 1 X 2 |11 ] 22| 2 2 |kiavppe [ki2vpp2| prvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
19:00| 2711 |ZELEZNICAR P. NAPREDAK 2.00|3.40|3.90|1.26|1.32|1.82|12.90|2.05|3.70]|2.45|2.204.20|6.25|13.0|3.80 |8.50| 1.78|2.90|3.25| 3.30 | 2.10
19:00| 2713 [NOVI PAZAR IMT 2.10]3.45|3.50|1.31|1.31|1.74]2.80|2.15|3.60]|2.50 | 2.30 | 3.80|6.25|10.5]3.60 | 7.50| 1.83 | 2.65] 3.25 | 3.50 | 2.00
SRBIJA 1 MOZZARTBET Poluvreme - Kraj Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Timp:lélgolaviprvo Timpﬁmggwo
SUPERLIGA arene
Cas ‘ R.b. ‘ 11 1-X 1-2 X1 XX X-2 21 2-X 22 1+ 2+ 3+ | 2+8gg 1+ 2+ 3+ | 2+4gg 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
19:00| 2711 |ZELEZNICAR P. NAPREDAK 3.20|15.0/40.04.80|5.20|10.5|28.0|15.0|6.00]1.22|2.10|4.80|3.30|1.50|3.25|9.50 | 4.40]1.90 | 6.25|2.50 | 11.0
19:00| 2713 [NOVI PAZAR IMT 3.30|14.0/33.0|5.20|5.70 | 8.50 | 28.0| 14.0 | 5.50|1.15|1.98 | 4.30 | 2.75]|1.37 | 2.55 | 6.50 | 3.35|1.85 | 5.80| 2.30 | 9.50
SRBIJA 1 MOZZARTBET Ukupro golova Uhlp;glgerleorvnzpm Ukupl;t;ﬁlt‘)llr%}lnngmgo
SUPERLIGA
Gas ‘ R.b. ‘ 2+ | 3+ | 4 | 5 | 7+ | 01 | 02 | 03 | 13 | 23 | 24 | 25 | 34 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 3 | 1+ | 2+ | 3+
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
19:00| 2711 |ZELEZNICAR P. NAPREDAK 1.3312.00(3.60(7.25|45.0/3.00|1.72|1.241.38|1.95|1.50(1.40|2.60|2.15|{3.90|1.40|2.95|8.75|1.27|2.25|5.20
19:00| 2713 [NOVI PAZAR IMT 1.25|/1.7512.90|5.70 | 30.0 | 3.55|1.96 | 1.36 | 1.47 | 2.00 | 1.45|1.32|2.40|1.92|3.35|1.32|2.60 | 7.25| 1.22| 2.00 | 4.30
SRBIJA 1 MOZZARTBET Oba tima daju gol Mozzart kombinazije
SUPERLIGA
Cas ‘ R.b. ‘ 00 | gg3+ |uawo| 1gg | 209 | 182+ | 183+ | 182-3 | 18241 | 184+ | 18gg | 1-163+|1-182+1] 282+ | 283+ | 282+ | 284+ | 28y | 2-283+ | tHerl | te2e
KOD ZA KUCANJE 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
19:00| 2711 |ZELEZNICAR P. NAPREDAK 1.88|2.50|7.25|4.80|3.60|2.65|3.45|3.80|5.40|6.50|4.10|4.70|7.00|5.70 |6.25|10.0|12.0 | 7.50 | 8.00 | 1.75 | 3.20
19:00| 2713 [NOVI PAZAR IMT 1.65|2.00 | 5.50|4.00|3.15|2.65|3.20 | 3.90|4.50 | 5.50 | 3.90 | 4.30 | 6.75 | 4.50 | 5.30 | 7.00 | 8.50 | 6.25 | 7.00 | 1.60 | 2.75
SRBIJA 1 MOZZARTBET N
SUPERLIGA
Cas ‘ R.b. ‘ 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 0:1 02 03 04 12 13 14 23
KOD ZA KUCANJE 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
19:00| 2711 |ZELEZNICAR P. NAPREDAK 6.50|9.00|17.0|45.0|8.00|19.0|40.0|37.0|85.0|8.00|6.75|18.0|95.0|10.0|17.0 | 50.0 |95.0|11.0 | 35.0 | 95.0 | 50.0
19:00| 2713 [NOVI PAZAR IMT 8.00|10.5/18.0|50.0|8.00|18.0|38.0|30.065.0/10.5|7.00|15.0|70.0|11.0|16.0|40.0|95.0|10.0|27.0|80.0 | 37.0
RUSIJA 1 KonaZan ishod Duplaansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vide golova
Cas | Rb. | 1 X 2 x | 12 | x | 1 X 2 | 12 [ ax [ 22 | x1 | xx | x2 | 21 | 2x | 22 | pvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:00‘4309‘RUBIN sSoCl 1.82]3.50/4.50]1.20|1.30|1.97]2.60|2.10|4.00|2.85|15.0|45.0 | 4.50|5.60 |11.0|28.0|16.0|7.00|3.25| 3.40 | 2.05
RUSIJA 1 Ukupno golova U"“";‘;gerf,""aep""’ d‘;“;‘g"‘,‘[’, golova Oba tima daju gol
Gas ‘ Rob. ‘ 2+ | 3+ | 4 | 5 | 7+ | o1 | o2 | 03 | 23 | 24 | 25 | 35 | a6 | 1+ | 2+ | 1+ | 2 | o [ o3+ [ 109 | 209
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
19:00‘4309‘RUBIN socCl 1.29/1.903.30|6.50|38.03.25|/1.80|1.29|1.95|1.47|1.38|2.05/3.80|1.37 |2.85|1.25|2.15|1.88 | 2.40 | 4.60 | 3.60
RUSIJA 1 Tim 1 dsje gol Tim2 daje gol Ti“‘pg pelovipas T""pf,u‘vrmg"" Mozzart kombinazzije
Cas ‘ R.b. ‘ 1+ 2+ 3+ | 249 | 1+ 2+ 3+ | 2+8gg | 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ | 182+ | 1&gy | 283+ |2-283+ | 282+ | 28gg | 1+k24
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
19:00‘4309‘RUBIN ‘SOCI 1.15]1.9314.10|3.10|1.55|3.20|9.50 | 4.10]1.85|5.60|2.60 | 12.0|3.00 | 4.10 | 2.30 | 3.70 | 6.50 | 8.50 | 6.75| 8.50 | 3.00
ELITNE PRIJATELJSKE KonaZan ishod Duplaansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vide golova
Gas ‘ R.b. ‘ 2*45 ili 2*40 min 1 X 2 X 12 x2 1 X 2 11 | 1X | 12 | X1 | XX | X2 | 21 | 2X | 22 | prvo |jednako| drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
10:0012483|NAPOLI KASERTANA 1.15|7.50 | 13.0 1.06|4.7011.373.45/11.0|1.37|25.0 | 70.0 | 5.40|13.0 | 30.0| 19.0 | 27.0 | 22.0]| 3.10 | 3.90 | 1.93
13:00112569 DEGU BARSELONA 30.0|14.0|1.02|9.50
18:00112192|LIVERPUL BILBAO 1.83|3.45/4.10]|1.20|1.27|1.87|2.45|2.25|3.90|2.85|14.0|38.0|4.60|6.00|11.0|28.0|15.0|6.25|3.25| 3.50 | 2.00
21:00{12484{SEVILJA AL KVADSIA K. 1.55]3.90|5.60|1.11|1.21|2.30|1.95|2.40|5.10]2.25|16.0 | 50.0 | 4.40|6.50 | 15.0|27.0|17.0|8.50] 3.15| 3.60 | 2.00
ELITNE PRIJATELJSKE Uaprogolov oo | g polieene Obatima e go
Gas ‘ Rob. ‘ 2*45 ili 2*40 min 2+ | 3+ | 4 | 5 | 7+ | o1 | o2 | 03 | 23 | 24 | 25 | 35 | a6 | 1+ | 2+ | 1+ | 2 | o [ o3+ [ 109 | 209
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
10:0012483|NAPOLI KASERTANA 1.04|1.20|1.53|2.20|6.00|8.30|4.00|2.34|2.55|1.65|1.30|1.60|2.10|1.12|1.67|1.08|1.37|1.80| 1.87| 3.40 | 2.50
13:0012569 DEGU BARSELONA 1.031.12]1.30 9.00 | 5.30
18:00112192|LIVERPUL BILBAO 1.23|1.702.75|5.50 | 25.03.70|2.03 | 1.39|2.00 | 1.45|1.32|1.90 | 3.15[1.30 | 2.50| 1.20 | 1.95|1.72 | 2.05| 4.00 | 3.15
21:00({12484/SEVILJA AL KVADSIA K. 1.20|1.60|2.55|4.80|20.04.00|2.19|1.45|2.05|/1.45|1.27|1.80|2.95|1.27 |2.40|1.18|1.82]|1.70|2.05|4.00 | 3.15
ELITNE PRIJATELJSKE Tim 1 dsie gol Tim2 dsje gol Tim  fokovorvo | Tim 2 goloviarve Mozzart kombinazzije
Cas ‘ R.b. ‘ 2*45ili 2*40 min 1+ 2+ 3+ | 24809 | 1+ 2+ 3+ | 2+8gg | 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ | 182+ | 1&gy | 283+ |2-283+ | 282+ | 28gg | 1+k24
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
10:0012483|NAPOLI KASERTANA 1.12|1.481.97]1.70|4.60|11.0|4.10|1.22|1.90|2.80|15.0|1.25|1.45|1.18|2.00|15.0|19.0|14.0|16.0 | 1.45
13:00[12569 DEGU BARSELONA
18:0012192|LIVERPUL BILBAO 1.10|1.80|3.60|2.65|1.45|2.70|7.25|3.40|1.75|5.00|2.30|10.0|2.70 | 3.50 | 2.15 | 3.35|5.60 | 7.25 | 5.30 | 6.50 | 2.55
21:00{12484/SEVILJA AL KVADSIA K. 1.03|1.5712.80|2.35|1.52|3.25|9.00|3.60]|1.60|3.80|2.60|11.0|2.15|2.75|1.72|2.95|6.75| 9.50 | 6.50 | 8.50 | 2.40
SRBIJA 2 MOZZARTBET PRVA Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Uk"”"&ge,'gr;‘;pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
LIGA P
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ™ | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00‘ 2728 ‘JEDINSTVO uB TRAJAL 1.55|3.60(6.25|1.08|1.24|2.28]1.32|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42 2.10|1.65]1.10 1.82




FUDBAL

(s Konatan ishod Dupla $ansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vise golova
AFRICKO PRVENSTVO
Gas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 X 2 X 2 | x 1 X 2 11 | 1x | 12 | x1 | xx | x2 | 21 | 2x | 22 | pvo |jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
16:00| 6105 |[NIGER GVINEJA 3.40]3.10/2.30|1.62|1.37 1.32|3.50|1.95|3.20|5.70 | 16.0 | 37.0| 7.50 | 4.20 | 5.30 | 45.0 | 15.0 | 3.803.25| 3.20 | 2.10
19:00| 6106 [UGANDA ALZIR 3.20/3.10]2.40]1.57|1.37|1.35]|3.50| 1.95|3.25|5.60 | 15.0 | 38.0 | 6.75|4.10 | 5.50 | 45.0 | 15.0 | 4.00| 3.25| 3.20 | 2.10
AFRICKO PRVENSTVO Ukupno golova Puanoglova ] Uagnogoion obatinadgol
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 2 | 3 | 4 | 5 | 7+ | 01 | 02 | 03 | 23 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | o9 | oo3+ | lgg | 209
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 | 14 33 34 39 40 | 517 | 574 | 601 | 602
16:00| 6105 |[NIGER GVINEJA 1.55|2.5015.00|10.5/90.02.29|1.47|1.13|1.95/1.60|1.53|2.65|5.60|1.52|3.60|1.35|2.65|2.10|2.90|5.90 | 4.50
19:00| 6106 [UGANDA ALZIR 1.55]2.50|5.00|10.5/90.02.29|1.47|1.13|1.95]|1.60|1.53|2.65|5.60]1.52|3.60]|1.35|2.65]|2.10|2.90 | 5.90 | 4.50
(s Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Tim 4 golovi prvo | Tim 2 golovi prvo Mozzart kombinazzije
AFRICKO PRVENSTVO poluvreme poluvreme
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1+ 2+ 3+ 24899 1+ 2+ 3+ 2+8gg 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ | 182+ | 18gg | 283+ | 2-283+ | 282+ | 28gg | w24l
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
16:00| 6105 |[NIGER GVINEJA 1.55|3.50]11.0/5.10]1.35]2.75|7.50 | 4.30]2.50 | 10.0|2.20 | 7.25] 6.75 | 9.00 | 5.40 | 8.00 | 4.50 | 6.50 | 3.30 | 5.40 | 4.60
19:00| 6106 [UGANDA ALZIR 1.4713.25/10.0|5.10|1.35|2.85|7.75|4.50]|2.45|10.0|2.20 | 7.50 | 6.50 | 9.00 | 5.20 | 7.50 | 4.80 | 6.75 | 3.50 | 5.60 | 4.60
Konatian ishod Dupla $ansa Ukupno golova Jukupno golova prvg Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
ARGENTINA 2 polivreme
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:10‘ 1488 ‘DEF.BELGRANO ‘DEP.MORON 2.40]2.70/3.30|1.271.39/1.49)1.75/1.303.206.50 | 1.95 | 1.63 | 1.58|1.554.20|2.45]1.49]1.30 | 3.00| 1.50 | 3.35
Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukupno golova pve} o2 tima g gol | Tim2 dajegol | Tim 2 dje gol
ARGENT'NA 4 poluvreme
Gas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:30‘11318‘BERAZATEGUI ‘KORDOBA R. 2.20/3.05|3.35]11.281.33|1.60]|1.50|1.532.354.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40]2.05|1.70|1.27|2.55]|1.50 | 3.25
BOLIVIJA 1 Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1 [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 8542 |ORIJENTE AURORA 2.20|3.45|2.95|1.34(1.26|1.59|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25]|1.23|2.10|1.50|2.401.10|1.80]|1.18 |1.97
23:30| 8543 |OLVEJZ REDI N.POTOSI 1.4514.30|6.25]|1.08 |1.18|2.55|1.10|2.70|1.40|2.00|2.15|1.50 | 1.27|1.20 | 2.00 | 1.55|2.30]1.01| 1.38| 1.40 | 3.40
- Konatan ishod Dupla Sansa Ukupno golova Ukupno golova prva Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
BRAZIL - KUP PAULISTA polivreme
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 X 2 x | 12 | x| 2+ [ o2 | 3 | a4 | 28| 24 | 25 | 1 2% | o ng 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:45‘12095‘SAO BENTO ‘RIO BRANKO EC 1.703.45|4.90|1.14 | 1.26|2.02|1.35|/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.00]|1.98|1.75]|1.13|1.93]|1.60 | 3.70
BRAZIL 1 Konatan ishod Dupla $ansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vise golova
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 11 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-2 prvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
01 ZOO‘ 1533 ‘SANTOS HUVENTUD 1.4514.307.75]11.081.222.75]11.88/2.30|7.50|2.15]19.0|70.0 | 3.90 | 5.90 | 16.0 | 28.0 | 20.0 | 14.0| 3.25| 3.30 | 2.10
Ukupno golova Ukupno golovaprvel - 7y 9 gaje gol | Tim 2 daje gol Obatima daju gol Mozzart kombinazzije
BRAZ". 1 poluvreme
Cas ‘ R.b. ‘ 2+ | 3+ | a | 02 | 238 | 1+ | 2+ | 2+ |o2eagg| 2+ | 2+eog| g9 | g3+ | 109 | 200 | 183+ | 182+ | 18gg | 283+ | 282+ | 2agg
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 | 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
01 :00‘ 1533 ‘SANTOS HUVENTUD 1.2811.95|3.45|1.76/1.95]|1.38|2.90|1.68|3.20]5.70|7.25]|2.20 | 2.65|5.40 |4.10]2.50|1.80|3.45|13.0| 14.0 | 16.0
BRAZIL 2 Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1 [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:55/1542 ATLETIK KLUB ATLETIKO GO 2.20/3.05|3.35]11.281.33|1.60]|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50|2.10|1.65|1.30|2.65]|1.55|3.45
02:30| 1543 [KUIABA VOLTA RED. 1.90]3.2514.001.20/1.29|1.79]1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]2.20|1.60]1.22|2.35|1.65 | 4.20
BRAZIL 3 Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1 [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 1550 |BRUSKUE ITABAIANA 1.8213.30|4.40|1.17|/1.29/1.89|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]|2.20|1.60]|1.20|2.30|1.67 | 4.40
00:30| 1551 [KONFIANCA ANAPOLIS 1.80]3.25|4.601.16/1.29|/1.90|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.25|1.57]1.22|2.35|1.73 | 5.00
00:30| 1560 ITUANO LONDRINA 2.40/3.00/3.00f1.33/1.33/1.50|1.50|1.532.35/4.60|1.95|1.55]/1.48]|1.483.40|2.00|1.72]1.30|2.70|1.45|2.95
- Konatan ishod Dupla ansa Ukupno golova Ukupno golova pve} o2 tima g gol | Tim2 dajegol | Tim 2 dje gol
BRAZIL 4 - PLAY OFF polivreme
Cas ‘ R.b. ‘ Sesnaestina finala - prvi mecevi 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ 0o ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:30‘12479 ZAMPAJO KOREA ‘MANAUARA 2.00/3.35|/3.50]11.25(1.271.71]1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37|2.80]1.80|1.90|1.15|2.05]1.50 | 2.80
Konatan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova ukupno golova prvo Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
BUGARSKA 1 poluvreme
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1 [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 1205 |CERNOMORE BEROE 1.55]3.60|6.25]|1.08 |1.24|2.28|1.32|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.00]|2.10|1.65]|1.10|1.80]1.82|4.90
20:15/ 1204 BOTEV P. ARDA 1.85/3.40]4.10]1.20/1.27 |1.86]1.33|1.72|2.00|3.60|1.95|1.50|1.40]1.40|2.90]|1.90|1.80]1.15|2.00] 1.55 | 3.30
Konatan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
CRNA GORA 1 Ukun;‘;ggrleur;aeprvo
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1 [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
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FUDBAL

CRNA GORA 1 Konatan ishod Dupla ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00| 2761 |JEZERO BUDUCNOST 4.60|3.40|1.75]11.95/1.27 | 1.16]11.45/1.55|2.30 | 4.40|1.95|1.55/1.48|1.47|3.35|12.15|1.62|1.704.10]|1.18 | 2.10
20:00| 2763 |ARSENAL T. JEDINSTVO 2.15]3.25/3.25|11.29|1.29/1.63|1.35/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.87|1.83]1.20|2.25|1.43|2.80
20:00| 2764 |DECIC MLADOST DG 1.80|3.40/4.30]|1.18/1.271.90]11.35/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.001.95|1.75|1.15|2.00]1.55 | 3.45
20:00| 2765 |PETROVAC BOKELJ 1.95|3.25/3.80]1.22|/1.29|1.75]|1.45/1.55|2.30 |4.40|1.95|1.55|1.48|1.47|3.35|12.10|1.65]1.22|2.30]1.60 | 3.60
21:00| 2762 |SUTJESKA MORNAR B. 1.65]3.505.30]11.12/1.262.11]1.35/1.69|2.05/3.80|1.95|1.52|1.42|1.40/3.00|2.00|1.72]1.13]1.90]1.75 | 4.00
C"_E 1 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:55‘ 1410 ‘UNIVERZIDAD KOBRESAL 1.28/5.30/9.00]1.03/1.123.30])1.17|2.411.50|2.202.05|1.45/1.25[1.23/2.05|1.88|1.82]1.01|1.35]1.87 | 4.90
é"_E 2 Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas \ R.b. \ 1 X 2 X 12 | x 2 | 02 | 3+ W | 23 | 24 | 25 | 1+ 2+ 00 g 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01 :30‘ 1408 ‘KONCEPCION DEP.S.KRUZ 2.2513.20/3.10)1.32/1.30|1.57}1.35/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00/1.85]1.85]1.20|2.30|1.43|2.70
DANSKA 2 Konatsan ishod Dupla$ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 244 2-5 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 5526 ‘HVIDOVRE HORSENS 2.85/3.30/2.35[1.53/1.29/1.37|1.27[1.90|1.80|3.05/1.95|1.45/1.35|1.33|/2.60|1.63]2.15]1.25/2.30|1.18 |2.15
EKVADOR 1 Konattan ishod DuplaSansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00‘ 1492 ‘DELFIN VINOTINTO 1.93]3.30/3.80]1.22/1.281.77]1.35/1.69|2.05/3.80|1.95|1.52|1.42|1.40/3.00|1.95/1.75]1.182.10]1.55|3.25
ESTONIJA 2 Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas \ R.b. \ 1 X 2 X 12 | x 2 | 02 | 3+ W | 23 | 24 | 25 | 1+ 2+ 00 g 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00{12091|ELVA JK VELKO E. 3.00]3.702.001.66|1.201.30|1.13|2.37 | 1.45|2.10|2.05| 1.45|1.25 1.4212.40]1.22 1.07
18:00/12480|NOME M21 VIMSI JK 7.5015.20/1.30|3.05/1.11/1.04|1.05|2.70 | 1.35|1.87 |2.20 | 1.50 | 1.25 1.60|2.05]1.47
FARSKA OSTRVA 1 Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas \ R.b. \ 1 X 2 X 12 | x 2 | 02 | 3+ W | 23 | 24 | 25 | 1+ 2+ 00 g 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00‘ 4574 ‘SUDUROJ ‘HB TORSAVN 9.50|6.25|1.22|3.75|1.08 1.05/2.701.35/1.87/12.201.50|1.25|1.15/1.90|1.65| 1.98 ] 1.68 | 4.50 1.23
FINSKA 1 Konaan ishod Dupla ansa Prvo poluvreme Poluvrerme - Kraj Poluvreme sa viSe golova
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X | 122 | x 1 X 2 11 [ 1x [ 12 | xt | xx | x2 | 21 [ 2x | 22 | prvo |jednao | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
17:00 12487‘ILVES GNISTAN 1.35/4.807.50]1.05/1.142.90]1.62|2.80|6.75]|1.83 | 18.0|60.0 | 4.30 | 8.50 | 16.0 | 22.0|19.0 | 12.0|3.10| 3.90 | 1.93
18:00 12488‘HELSINKI INTER TURKU 2.40]3.35/2.75[1.401.28|1.51}3.00|2.15/3.20]3.80 | 13.0 | 30.0|5.80 | 6.256.50 | 28.0 | 13.0|4.40]3.15]3.70 | 1.93
FINSKA 1 Ukupno golova Ump;&m;am Tim1dajegol | Tim2dajegol Oba tima daju gol Mozzart kombinazzije
Cas ‘ Rb. ‘ 2 | 3+ | 4 | 02 | 23 | 1+ | 2+ | 2+ |2:agg| 2¢ | 2+8gg| oo | 993+ | 1lgg | 209 | 183+ | 182+ | 18gg | 283+ | 282+ | 23gg
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
17:00 12487‘ILVES GNISTAN 1.10]1.40]2.00|2.70|2.15[1.20|2.00| 1.33 | 2.05|4.30 | 3.70]1.60 | 1.88 | 3.60 | 2.90 | 1.60 | 1.42 | 2.40 | 9.00 | 9.00 | 11.0
18:00 12488‘HELSINKI INTER TURKU 1.18]1.5512.402.29|2.05[1.25]/2.15]1.90|2.35|2.00 | 2.60]1.52|1.75|3.50 | 2.70|3.20 | 2.70 | 3.80 | 3.60 | 3.20 | 4.50
FINSKA 4 A Konatsan ishod Dupla$ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2 dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 244 2-5 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:30‘12090‘VJS PEPO 1.3714.70 |6.75]1.06 | 1.14 | 2.75]1.05/2.90 | 1.30 | 1.80 | 2.25| 1.50 | 1.25 1.50]2.25 1.37
GRUZIJA 1 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 5965 ‘DINAMO B. DINAMO T. 2.35/3.00/3.10)1.32/1.34/1.52|1.50|1.53 2.35/4.60|1.95|1.55]/1.48]|1.483.40|2.00|1.72]1.30|2.65|1.45|3.00
GRUZIJA 2 Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas \ R.b. \ 1 X 2 X 12 | x 2 | 02 | 3+ W | 23 | 24 | 25 | 1+ 2+ 00 g 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:00| 5982 |SPAERI LOK.TBILISI 1.80|3.40/4.30]|1.18|1.271.90]11.38|1.62|2.15/4.00|1.95|1.53|1.43|1.43|3.15[11.98|1.75|1.18|2.05]1.58 | 3.70
15:00| 5983 [MESAKTE SAMTREDIJA 1.7313.35/4.90]|1.14/1.281.99]11.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53|1.52|3.50|2.25|1.57|1.20|2.20]1.80 | 4.70
15:00| 5984 MARTVILI IBERIA I 1.70|3.50 14.80]1.14|1.262.0211.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47 1.38|1.37|2.80|1.92|1.78|1.10| 1.85] 1.58 | 3.30
18:00| 5985 |GONIO METALURG R. 2.60]2.95/2.80|1.38/1.35/1.44|1.55|/1.47/2.50|5.00/1.95]1.60|1.53]1.52|3.50|2.10|1.65]1.32|3.00|1.40|3.10
HRVATSKA 1 Konatsan ishod Dupla$ansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa viSe golova
Cas ‘ R.b. ‘ prvo kolo 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X=X X-2 2-1 2-X 2-2 prvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
20:00‘ 4605 ‘VARAZDIN HNK GORICA 1.7213.50|5.3011.15/1.30|2.11]2.50 | 2.10|4.60|2.70 | 16.0 | 60.0 | 4.20 | 5.00 | 11.5|30.0| 17.0 | 9.00| 3.25| 3.20 | 2.10




FUDBAL

HRVATSKA 1 Ukupno golova Um;v;&m;am Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Oba tima daju gol Mozzart kombinazzije
Cas ‘ R.b. ‘ prvo kolo 2+ 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ 2+ 2+8g9 2+ 2+8g9 99 gg3+ 1gg 299 183+ | 182+ 1&gg 283+ | 282+ | 2&gg
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 | 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
20:00‘ 4605 ‘VARAiDIN HNK GORICA 1.38]2.154.00|1.62/1.95[1.43]3.20]2.00|3.45|4.20 | 5.80]2.00|2.60 | 5.60 | 4.00|3.05|2.20 | 4.00 | 8.50|8.00 | 12.0
ISLAND 1 W Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas \ R.b. \ 1 X 2 X 12 | x 2 | 02 | 3+ W | 23 | 24 | 25 | 1+ 2+ 00 g 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘1 2092‘VALUR w BREIDABLIK W 5.604.60/1.43]2.50|1.14/1.09]1.04|3.201.251.70|2.30 | 1.55|1.27 1.4212.50]1.27
JERMENIJA 1 Konatsan ishod Dupla$ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ prvo kolo 1 X 2 x | 12 | x| 2+ [ o2 | 3+ | 4 | 28| 24 | 25| 1+ | 2+ | o ng | o2 | o1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:30| 5934 |ALASKERT PJUNIK 4.50|3.50|1.75]11.97 /1.26 | 1.17]1.27|1.90|1.80 |3.05|1.95|1.45/1.35[/1.33|2.60|1.82|1.88|1.55|3.00]|1.10 | 1.83
15:30| 5935 VAN J. ARARAT J. 5.1013.60/1.65[2.111.25/1.13]1.25/1.96 |1.75|2.90|2.00 | 1.45]1.32|1.32|2.55|1.78 | 1.93]1.55|3.10| 1.08 | 1.73
KANADA 1 Konatsan ishod Dupla$ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 244 2-5 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00/11394/HFX VONDERERS |VANKUVER FC 1.70|3.804.0011.17 /1.19]1.95]1.18|2.06 | 1.60 | 2.50 | 2.00 | 1.42 | 1.25|1.25|2.40|1.65|1.98|1.05| 1.65] 1.43 | 2.50
23:55/11395/PACIFIK KAVALRI 3.2013.30/2.15[1.621.29/1.30}1.30|1.76 | 1.95|3.45/1.95/1.50/1.40|1.382.85|1.80|1.90]1.37|2.65|1.20 | 2.15
KOLUMBIJA 2 - KLAUSURA Konatsan ishod Dupla$ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 244 2-5 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:00| 1286 |R.SAN ANDRES BOGOTA 2.30]3.30/2.90|1.36|1.28|1.54|1.28|1.85|1.85|3.15/1.95|/1.47|1.35|1.35|2.75|1.682.05]|1.17 | 2.15|1.30 | 2.35
01:05| 1287 |LEONES BARANKVILA 2.10]3.25/3.35[11.281.29/1.65|1.35/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.87|1.83]1.20|2.20|1.43|2.90
03:10| 1288 |R.KARTAGENA REAL SOACA 1.63]3.505.50]1.11/1.262.14]1.35/1.69|2.05/3.80|1.95|1.52|1.42|1.40/3.00{2.00|1.72]1.13|1.88]1.75|4.20
LITVANIJA 1 Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas \ R.b. \ 1 X 2 X 12 | x 2 | 02 | 3+ W | 23 | 24 | 25 | 1+ 2+ 00 g 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 5844 BANGA G. SJAULJAJ FA 2.85/3.30/2.35[11.53|1.29/1.37|1.28|1.85|1.85|3.15/1.95|/1.47|1.35|1.35|2.75|1.682.05]|1.25|2.40|1.18 | 2.20
18:30| 5846 |DZIUGAS HEGELMAN L. 3.703.35/1.95[1.76 | 1.28 | 1.23]1.29|1.80|1.90|3.30 | 1.95|1.47|1.38|1.37|2.80|1.82|1.88]|1.53|2.90| 1.15|2.00
19:00| 5847 |ZALGIRIS KAUNAS Z. 2.90/3.30/2.30|1.541.28/1.36|1.281.85/1.85/3.15/1.95|1.471.35|1.35/2.75|1.682.05]|1.30|2.35|1.17|2.15
MADARSKA 2 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 2825 ‘KTE ‘VAgAS 2.20]3.35/3.05[1.33/1.28/1.60|1.22|2.11]1.65|2.70/2.00|1.45]/1.28|1.282.45|1.582.25]|1.13/1.95|1.27|2.15
MEKSIKO 1 W - APERTURA Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas \ R.b. \ 1 X 2 X 12 | x 2 | 02 | 3+ W | 23 | 24 | 25 | 1+ 2+ 00 g 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:00| 8567 [UNAM W KRUZ AZUL W 1.92]3.703.20)11.26 | 1.201.7211.15|2.25|1.50 | 2.20 | 2.00 | 1.42 | 1.22|1.20 | 2.10| 1.50 | 2.25]|1.05 | 1.68 | 1.25 | 2.00
01:00| 8568 |ATL. SAN LW HUAREZ W 4.40|3.901.63]|2.07/1.19]1.15])1.20/1.91|1.70|2.70 | 1.95|1.42|1.30|1.27 | 250 1.72|1.90| 1.45|2.75]|1.05 | 1.68
03:00| 8560 |PACUKA W TOLUKA W 1.484.305.30|1.10|1.16|2.3711.15|2.25|1.50 | 2.20 | 2.00 | 1.42 | 1.22|1.20 | 2.10| 1.57 | 2.10 1.47]11.40|2.70
03:00{12099/SANTOS LAG.W GVADALAHARAW |7.25]4.60|1.35]|2.80/1.14]1.04]1.18|2.06|1.60|2.50|2.00|1.42|1.25[1.25/2.40|1.85]1.75]1.65]4.50]1.02 | 1.43
NIKARAGVA 1 - APERTURA Konafsan ishod Dupla$ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2 dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 244 2-5 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00‘11565‘RANCO SANTANA ‘REAL ESTELI 6.504.201.45[2.55/1.19/1.08|1.182.29|1.55|2.40|2.05|1.45/1.25|1.25]/2.15]1.65]2.10]1.50 | 3.90| 1.02 | 1.48
NORVESKA 4 - GRUPA 4 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘1 2477‘SANDEFJORD Il ‘LIN ] 2.4513.80/2.35[11.49/1.20/1.45[1.04|3.20]1.25/1.70|2.30 | 1.55|1.27 1.30]2.85]1.05 1.05
NORVESKA 4 - GRUPA 6 Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas \ R.b. \ 1 X 2 X 12 | x 2 | 02 | 3+ W | 23 | 24 | 25 | 1+ 2+ 00 g 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00 12432‘IF REDI SARPS. II 2.95/3.90/1.97|1.68|1.18|1.31]1.05|2.90|1.30|1.80|2.40|1.50|1.25 1.3212.70]1.10 1.03
20:00 12478‘FLINT FREDR. Il 1.9214.003.00]1.30/1.171.71]1.04|3.20|1.25/1.70 | 2.30 | 1.55 | 1.27 1.30]2.85]1.03 1.12
PANAMA 1 - KLAUSURA Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas \ R.b. \ 1 X 2 X 12 | x 2 | 02 | 3+ W | 23 | 24 | 25 | 1+ 2+ 00 g 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:30‘ 1436 ‘UMECIT ‘PLAZA AMADOR 3.35]3.05/2.20|1.60|1.33/1.28|1.55|1.472.50|5.001.95]1.60|1.53]1.52|3.50|2.10|1.65]1.55|3.45|1.30 | 2.65
PARAGVAJ 1 - KLAUSURA Konatsan ishod Dupla$ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 244 2-5 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 1378 |SP.AMELIJANO LIBERTAD 4.00|3.201.93]1.78/1.30|1.20)1.55|1.47|2.50 |5.00 | 1.95|1.60|1.53|1.52|3.50[2.20|1.60]1.65|4.20]1.25 | 2.40
23:30| 1380 |REKOLETA GUARANI A. 2.95/3.15/2.35[11.52|1.31/1.35[1.38|1.62|2.15|4.001.95|1.53|1.43]|1.43|3.15|1.92|1.78|1.38|2.75|1.25|2.45
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PARAGVAJ 2 Konattan ishod DuplaSansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 1381 |RIVER A. S.LORENCO 2.80]3.25/2.40[1.50|1.29/1.38|1.30|1.76 | 1.95|3.45/1.95|/1.50|1.40|1.38|2.85|1.77|1.95]|1.30|2.50| 1.20 | 2.30
23:30| 1382 |KLUB FERNANDO |REZISTENCA A. 2.40/3.25/2.80)1.38/1.29/1.50(1.29/1.80|1.90|3.30/1.95|1.47|1.38|1.372.80|1.702.05]|1.18|2.25|1.27 | 2.45
PERU 1 - KLAUSURA Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00| 1682 |[KAHAMARKA CUSKO 3.30]3.30/2.10|1.65|1.28|1.28|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38|1.37|2.80|1.75]1.95]|1.43|2.60|1.15|2.10
22:00| 1683 [SPORT BOJS ADT TARMA 1.95|/3.35/3.7011.23|1.281.76]11.28|1.85|1.85|3.15|/1.95|1.47|1.35[1.35|2.75|1.78|1.93|1.15| 1.98 ] 1.50 | 2.80
02:00| 1688 |SIENSIANO LOS CANKAS 1.60]3.705.40]1.12|1.23|2.20|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|1.45|1.28]|1.28|2.45]|1.70|2.05]|1.05|1.63]|1.52 | 3.15
POLJSKA 2 Konafsan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 23 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 3480 ‘GKS TICI ‘VISLA 4.80]3.50]1.70]2.02/1.26 | 1.14]1.20|2.19|1.60 | 2.55|2.05|1.45|1.27|1.27 | 2.40|1.67 | 2.05|1.45]2.65]1.05 | 1.65
PRIJATELJSKE Konattan ishod DuplaSansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | trening kampovi (2*45 ili 2°40 min.) t [ x |2 ||| x| 2 [o2] a [ [23]24]25| 0 [ 2 [ [ m | 20| 20| 2e |2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00{12581|TELSTAR AL SAMAL 1.60|4.104.40]11.15/1.172.1211.15/2.25|1.50 | 2.20 | 2.00 | 1.42|1.22|1.20 | 2.10| 1.52|2.20|1.03 | 1.53 ] 1.37 | 2.35
14:00/12582 KRAKOVIJA ASTERAS TR. 1.65]4.204.00]11.18/1.172.05]1.08|2.50|1.40/1.97 |2.10|1.47 | 1.25[1.182.00|1.42|2.50|1.02 | 1.48]1.28 | 2.10
REP. IRSKA 2 Konattan ishod DuplaSansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 2591 |DUNDALK LONGFORD 1.35/4.508.50]1.04|1.162.90]1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.95|1.75]|1.02 | 1.43]|1.77 | 5.10
18:00| 2592 |ATHLONE ucob 3.80/3.40/1.90)1.79|1.27 |1.22|1.27|1.90 | 1.80|3.05|/1.95|1.45|1.35|1.33|2.60|1.781.93]|1.50|2.80|1.13 | 1.92
18:00| 2593 |KOUV RAMBLERS |VEKSFORD 1.65]3.60|5.10]1.13|1.25|/2.11|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|1.45|1.28]|1.28|2.45]|1.70|2.05]|1.05|1.65] 1.50 | 2.90
18:00| 2594 |TRITI JUN KERI 1.88|3.45/3.90|1.22/1.271.83]1.23|2.03|1.70|2.75]2.00|1.45/1.32|1.30 |2.50|1.72|2.00|1.10 | 1.83]| 1.45 | 2.65
18:00| 2595 |FIN HARPS BREJ 3.60/3.40/1.95[1.75/1.26|1.24|1.25/1.96 | 1.75]2.90 | 2.00 | 1.45]1.32|1.322.55|1.70 | 2.05]1.43|2.60| 1.13 | 1.90
RUMUNIJA 1 Konatan ishod Dupla Sansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vise golova
Gas ‘ Rob. ‘ 1 X 2 x | 2 | x 1 X 2 11 | 1x | 22 | x1 | xx | x2 | 21 | 2x | 22 | pvo |jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:00| 4535 |SLOBOZIJA OCELUL 2.70]2.85/2.80|1.39|1.37|1.41]3.35|1.93|3.45]|4.60 | 15.0 | 38.0|6.00 | 4.30 | 6.00 | 38.0 | 15.0 | 4.80]3.25|3.20 | 2.10
20:30| 4521 |RAPID BUK. BOTOSANI 1.67]3.705.50]1.15/1.282.21]2.35/2.10|5.002.60 | 16.0 | 55.0 | 4.20 | 5.60 | 14.0 | 28.0 | 17.0 | 8.50| 3.25| 3.30 | 2.10
RUMUNIJA 1 Ukupno golova Uk“Pg&mﬂn\:‘;PNﬂ dlrjulglg:%ﬂ:\’flre%ae Oba tima dsju gol
Cas ‘ R.b. ‘ 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ 99 gg3+ | 1lgg 299
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 | 14 33 34 39 40 | 517 | 574 | 601 | 602
18:00| 4535 |SLOBOZIJA OCELUL 1.50|2.35/4.60|10.0|75.0/2.41|1.53|1.16|1.95/1.55|1.48|2.50|5.10|1.48 |3.40|1.33|2.55]|2.00|2.85|5.60 | 4.20
20:30| 4521 |RAPID BUK. BOTOSANI 1.30]1.95/3.45/6.75/40.03.201.76 | 1.26 | 1.95/1.50 | 1.40|2.10 | 3.90|1.38 | 2.90| 1.25]2.20| 1.95 | 2.50 | 5.00 | 3.80
RUMUNIJA 1 Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Timplémgwo T""p%ﬂ:vrmgm Mozzart kombinazzije
Cas ‘ R.b. ‘ 1+ 2+ 3+ 24899 1+ 2+ 3+ 2+8g9 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ | 182+ | 18gg | 283+ | 2-283+ | 282+ | 28gg | w24l
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
18:00| 4535 |SLOBOZIJA OCELUL 1.35|2.90|8.00|4.501.37 |2.90|8.00|4.70]2.30 | 8.00|2.40|9.00|5.10 | 7.25|3.70 | 5.90 | 5.40 | 7.50 | 4.10 | 6.25 | 4.30
20:30| 4521 |RAPID BUK. BOTOSANI 1.13]/1.85/3.80|3.15/1.634.00|13.0|5.40]1.80|5.00|2.80|13.0|2.75|3.60 | 2.05|3.45|8.00 | 11.0]7.75|12.0 | 3.15
RUSIJA 2 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 4339 ‘ROTOR JENISEJ 1.95/3.20/3.90]1.21/1.30|1.76]1.55|1.472.50 | 5.00 | 1.95|1.60 | 1.53|1.52|3.50|2.20 | 1.60]1.25|2.40] 1.65 | 4.00
SKOTSKA 1 Konatan ishod Dupla ansa Prvo poluvreme Poluvrerne - Kraj Poluvreme sa vide golova
Cas ‘ R.b. ‘ prvo kolo 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 | 21 [ ax [ 22 | x1 | xx | x2 | 21 | 2x | 22 | pvo |jednako]| drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
21 :00‘ 2406 ‘HARTS ABERDIN 2.05/3.35/3.40]11.27|1.281.69]|2.70|2.20 | 3.50 | 3.25|14.0| 35.0 | 5.00 | 5.70 | 8.00 | 28.0 | 14.0 | 5.40] 3.25| 3.50 | 2.00
éKoTSKA 1 Ukupno golova Ump;&m;am Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Oba tima daju gol Mozzart kombinazzije
Gas ‘ R.b. ‘ prvo kolo 2 | 3+ | 4 | o2 | 23 | 1+ | 2+ | 2+ |2:agg| 2¢ | 2+8gg| oo | 993+ | lgg | 209 | 183+ | 182+ | 18gg | 283+ | 282+ | 23gg
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
21 :00‘ 2406 ‘HARTS ABERDIN 1.2511.7512.90|1.96|2.00|1.32|2.55]1.97|2.75|2.45|3.30]1.65|2.00 | 4.00 | 3.10|3.15|2.50 | 3.70 | 5.00 | 4.20 | 5.80
SVEDSKA 1 Konatan ishod Dupla Sansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vise golova
Gas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 2 | x 1 X 2 11 | 1x | 12 | x1 | xx | x2 | 21 | 2x | 22 | pvo |jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:00‘ 5421 ‘GETEBORG DEJERFORS 1.70]3.60 | 5.30]11.15/1.292.14]2.25|2.35/4.80|2.55|15.0 | 38.0 | 4.50 | 6.25|14.0 | 27.0 | 16.0 | 8.00| 3.15| 3.60 | 2.00
SVEDSKA 1 Ukupno golova Ummm;;m Tim1dajegol | Tim 2 daje gol Oba tima daju gol Mozzart kombinazzije
Cas ‘ R.b. ‘ 2+ | 3+ | a | 02 | 238 | 1+ | 2+ | 2+ |o2+agg| 2+ | 2+eog| g9 | o3+ | 109 | 200 | 183+ | 182+ | 18gg | 283+ | 282+ | 2agg
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 | 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
19:00‘ 5421 ‘GETEBORG DEJERFORS 1.2211.65|2.70|2.11|2.00|1.28 | 2.50| 1.68 | 2.45]3.05|3.60|1.70 | 2.05 | 4.00 | 3.25|2.45|1.95|3.20|6.75 | 6.75 | 9.50
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SVEDSKA 2 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup;glge’leﬂn\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 5411 ‘UMEA ‘FALKENBERG 3.80/3.45/1.90]1.81[1.27|1.23]|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25]|1.25|2.15|1.58|2.25[11.40|2.30]1.08 |1.72
SVEDSKA 3 JUG Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [ o2 | 3 [ & [ 23] 24| 25| 1+ [ 2« | a0 | g | 2# | 2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00| 5435 |HASLEHOLMS ARIANA 2.50/3.60|240|1.48(1.22|1.44]|1.25|1.75|1.85|3.10|1.92|1.45|1.32|1.32|2.75|1.67 |1.98]1.20|2.25]|1.18 |2.20
19:00| 5436 |SEVDE IFK SEVDE 1.60]4.20|4.30|1.16|1.17|2.12|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05]|1.47|2.35]|1.02|1.50] 1.33 | 2.20
19:00| 5437 |TROLHETAN LJUNGSILE 2.80|3.70]2.15]1.59(1.22|1.36|1.13|2.37 | 1.45]2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.422.40|1.13|1.88]|1.08 | 1.73
SVEDSKA 3 SEVER Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup;glge’leﬂn\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 5438 ‘VASALUNDIESIN ‘HAMARBI TFF 2.45|3.60|245]|1.46|1.23|1.46]|1.22|1.85|1.75]/2.85|/1.95|1.42|1.30]|1.30|2.55|1.60|2.15[11.18|2.15]|1.18 |2.15
UKRAJINA 1 KonaZan ishod Duplaansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vise golova
Cas ‘ R.b. ‘ prvo kolo 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 | 21 [ ax [ 22 | x1 | xx | x2 | 21 | 2x | 22 | pvo |jednako]| drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
17:00‘ 4287 ‘METALIST 1925 OBOLON BK 1.80]3.40]4.30/1.18|1.27 | 1.90|2.65|2.10|3.80]2.80|16.0 | 45.0 | 4.50 | 5.10 | 10.5|28.0|16.0|6.75] 3.25| 3.20 | 2.10
UKRAJINA 1 Ukupno golova Ukup;lglm;am Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Oba tima daju gol Mozzart kombinazzije
Cas | Rb. | prvo kolo 2 | 3 | 4 |02 | 28 | 1 [ 2 | 2 |2sgg| 2+ |20e00| oo | o3+ | 109 | 200 | 183+ | 182+ | 1899 | 283+ | 202+ | 2809
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
17:00‘ 4287 ‘METALIST 1925 ‘OBOLON BK 1.35]12.05/3.80/1.69/1.95]|1.40|3.00|2.00|3.40]3.45/4.80|1.95|2.55|5.20|3.70]3.15|2.30|3.90| 6.50 | 6.25 | 8.00
KOSARKA
EVROPSKO PRVENSTVO W20 Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena nia me&u Prvo pol Hendlkep poena prvo
Cas | Rb. | po grupama 1 X 2 | x [ x | 1 2 | N [ 1 2 | R | mane | vie | 1 X 2 | men [ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
14:00| 7094 |FRANCUSKA W20  NEMACKA W20 -24.5/1.85|1.85|143.5/ 1.85| 1.85 -13.5/1.85|1.85
14:00| 7095 |ITALIJA W20 HOLANDIJA W20 1.80|14.5|2.15|1.60|1.87|1.71|2.04| 1.5 |1.85|1.85|141.5/1.85|1.85]|1.85|15.0|2.05| -0.5 | 1.85|1.85
16:30| 7096 [LITVANIJA W20 IZRAEL W20 5.00/19.0|1.20]3.95|1.13|4.70|1.14]| 9.5 | 1.85|1.85|142.5/1.85|1.85|3.50 | 17.0|1.35| 4.5 | 1.85|1.85
16:30| 7097 |SVEDSKA W20 TURSKA W20 440(17.0|/1.25|3.50|1.16|4.10|1.19| 8.5 |1.85|1.85|139.5/ 1.85|1.85|3.20|17.0|1.40| 4.5 |1.85|1.85
19:00| 7098 |SPANIJA W20 BELGIJA W20 1.10]23.0|7.50]|1.05|5.60|1.05|7.10|-12.5|1.85|1.85|142.5/ 1.85|1.85|1.23 |20.0|4.40| -7.5|1.85|1.85
19:00| 7099 |CESKA W20 POLJSKA W20 5.50|20.0|1.17]|4.30|1.11]5.20|1.11]10.5|1.85|1.85|138.5/1.85|1.85|3.60 | 18.0 | 1.33| 5.5 | 1.85|1.85
21:30| 7100 [SLOVENIJA W20 PORTUGAL.W20 1.02|30.0 [ 13.0 9.00 12.3]-16.5/1.85|1.85|138.5/ 1.85|1.85[1.08 |25.0|7.25|-9.5 |1.85|1.85
21:30|/ 7101 |LETONIJA W20 ISLAND W20 1.30/16.0/3.90]1.20|3.10f1.23|3.70| -7.5 | 1.85|1.85|137.5/ 1.85|1.85| 1.45/16.0 | 3.00] -3.5 | 1.85 | 1.85
MEDUNARODNE PRIJATELJSKE Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena nia me&u Prvo Hendlkep poena prvo
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ x| 12 2 | wen | 1 2 | zBR | manie | vite | 2 X 2 | Hen | 2 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
21:00‘ 7093 ‘FRANCUSKA ‘CRNA GORA -17.5/1.80 | 1.90 |155.5/ 1.85 | 1.85 -9.5[1.85/1.85
TENIS
ATP TORONTO TVRDA Konaan ishod Hendikep setova Dodatni hendikep setova Prviset Tatan broj setova Prviset - Kraj Vise gemova - prili drugi set}
Gas ‘ Rob. ‘ 1 2 | N | 2 2 | N | 1 2 1 2 dva | i 4 | 11 | 220 | 12 | 22 | pri [jednako| drugi
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
01:05| 7666 |ZVEREV A. POPYRIN A. 1.30/350|-1.5|1.90|1.80| 1.5 | 1.10|5.75]|1.40|2.70|1.57 | 2.41 1.55|6.25|8.50|4.50|1.95|4.80|2.40
02:30| 7668 |[KHACHANOV K. MICHELSEN A. 145]2.75]|-1.5|225|1.57| 1.5 |1.15]/4.70|1.55|2.29|1.65 | 2.24 1.706.00|7.25|3.601.95|5.00 | 2.40
ATP TORONTO TVRDA Hendikep gemova Mali hendikep gemova Veliki hendikep gemova Ukupno gemova Dodatno ukupnogemova1 | Dodatno ukupno gemova2
Cas ‘ R.b. ‘ HEN 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje vise par nepar | ZBIR | manje vise ZBIR | manje vise
KOD ZA KUCANJE 385 | 387 422 | 423 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 426 | 427
01:05| 7666 |ZVEREV A. POPYRIN A. -3.52.00|1.80|-2.5|1.60|2.19|-4.5|2.70|1.41]|22.5(2.00|1.80|1.90|1.80]|21.5|2.45|1.49|23.5|1.80|1.90
02:30| 7668 |[KHACHANOV K. MICHELSEN A. -2.5|1.75|2.08|-1.5|160|2.19|-3.5|2.15/1.62]|22.5|/2.00|1.80|1.85|1.85]|21.5|2.45|1.49|23.5|1.80|1.90
ATP TORONTO TVRDA Tenslonbic
Cas ‘ R.b. ‘ 18ug< | 18ug> | 1815-9 | 181510+ | 18158+ | 18159+ | 1815-10 | 181578 | 161570 | 181589 | 16158-10 | 18158-12 | 18150-10 | 1615912 [1&1510-12| 18&ispar |1&dsmepar| 1&vgL | 18vgX | 18vg2
KOD ZA KUCANJE 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
01:05| 7666 |ZVEREV A. POPYRIN A. 2.21/2.69|3.10|1.96|1.33|1.43|2.11/9.40|3.45|3.70|2.60|1.89|2.95|2.18|3.80|2.60|2.24|2.50|6.20| 3.10
02:30| 7668 |[KHACHANOV K. MICHELSEN A. 2.47|3.00|3.15|2.32{1.561|1.71|1.99|7.403.10|3.70 | 2.25|1.89|2.80|2.32 |3.75 | 2.75|2.60 | 2.80 | 7.20 | 3.45
ATP TORONTO TVRDA Tenis kombinacije Hendikep gemova prvi set
Cas ‘ R.b. ‘ 28ug< | 28ug> | 2159 | 261510+ | 28158+ | 26159+ | 281s-10 | 281s7-0 | 264589 | 28158-10 | 26158-12 | 28159-10 | 26159-12 [281510-12| 2&dspar |2&lsnenar| 28vgl | 2&vg2 | HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
01:05| 7666 |ZVEREV A. POPYRIN A. 8.05|5.36 | 8.40 |5.20|3.55|3.85|5.60|9.20 |9.90 | 7.00 | 5.00 | 8.00 | 5.80 | 10.3 | 7.00 | 6.00 | 6.80 | 8.40| -1.5 | 1.80 | 1.90
02:30| 7668 |[KHACHANOV K. MICHELSEN A. 6.32|4.21]6.00 | 4.40|2.85|3.20|3.75|5.90 | 7.00 | 4.20 | 3.55|5.30|4.40|7.10 | 5.20 | 4.90 | 5.30 |6.60| -1.5 | 1.85|1.85
ATP TORONTO TVRDA Ukupno gerova prv set
Cas ‘ R.b. ‘ -7 -8 9+ -9 10+ -10 12+ dal3 | nel3 78 7-9 8-9 8-10 |ne8-10| 8-12 9-10 9-12 | 10-12 par nepar
KOD ZA KUCANJE 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
01 :05‘ 7666 ‘ZVEREV A. ‘POPYRIN A 9.90/5.80(1.10|2.40|1.51|1.62|2.15|3.00|1.34|7.25|2.65|2.85/2.00|1.72|1.45|2.30|1.68|2.95|2.00|1.72




TENIS

ATP TORONTO TVRDA Ukupno gemova prv set
Cas ‘ R.b. ‘ 7 8 o+ 9 | 20+ | 10 | 12+ | dal3 | nel3 | 78 | 7-9 | 89 | 8-10 |nes-10| 8-12 | 910 | 912 | 10-12 | par | mepar
KOD ZA KUCANJE 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
02:30‘7668‘KHACHANOVK. ‘MICHELSENA. 8.30/4.20|1.18|2.20|1.60|1.37|2.85/4.00|1.20|5.10|2.15|2.55|1.55]|2.29|1.30|1.95|1.60|2.60|1.90| 1.80
ATP TORONTO TVRDA Ukupno gemovadrugi set
Cas | Rb. | 7 | 8 | 9+ | 9 | 10+ | 10 | 12+ | da13 | ne1d | 78 | 79 | 89 | 810 |nes10| 812 | 910 | 912 | 1012 | par | neper
KOD ZA KUCANJE 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
01:05| 7666 |ZVEREV A. POPYRIN A. 9.00/4.40|1.17|2.35{1.53|1.49|2.45|3.30|1.29|6.75|2.50|2.75|1.90|1.80|1.25|2.20|1.70|2.75|2.00 | 1.72
02:30| 7668 |KHACHANOV K. MICHELSEN A. 6.40|3.55|1.25|2.15|1.62|1.29|3.25|4.40|1.17 |4.80|2.05|2.50|1.50|2.41|1.25|2.00|1.60|2.45|1.80|1.90
ATP TORONTO TVRDA PAROVI | Xowmisod |  prist Hendikep setova
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 61 62
16:00| 7665 |[KRAW/PUET FILS/SHEL 1.45]255]|155|2.29|-1.5|2.10|1.65
22:35/ 7689 |CASH/GLAS ANDR/AREN 1.204.00|1.30|3.20| 1.5 | 1.60 | 2.20
23:35| 7692 |AREV/PAVI SALI/SKUP 1.55]2.29]1.65|2.11]|-1.5|2.40| 1.50
WTA MONTREAL TVRDA Konagan ishod Hendikep setova Dodatni hendikep setova Prviset Tagan broj setova Prvi set - Kraj Vise gemova - prvi il drugi set
Cas ‘ R.b.‘ 1 2 | HN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 dva | i 4 | 11 | 20 | 12 | 22 | pri |jednako | drugi
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
00:05| 7672 RYBAKINAE. KOSTYUK M. 1.2713.75|-1.5|1.75/197| 1.5 |1.10|5.80]|1.37|2.85]|1.50 | 2.55 1.48|6.50|9.00|4.70]2.15|5.30 | 2.35
01:20| 7670 [MBOKO V. MANEIRO J. 1.30/3.50|-1.5/1.80/1.90| 1.5 | 1.11]5.50]|1.40|2.70]1.50 | 2.55 1.53|6.25|8.50|4.50]2.15|5.00 | 2.40
WTA MONTREAL TVRDA Hendikep gemova Mali hendikep gemova Veliki hendikep gemova Ukupno gemova Dodatno ukupnogemoval | Dodatno ukupno gemova 2
Cas ‘ R.b. ‘ HEN | 1 2 | HEN | 1 2 | HeN | 2 2 | zBR | manje | vise | par | nepar | ZBR | mamje | vise | ZBR | mamje | vise
KOD ZA KUCANJE 385 | 387 422 | 423 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 426 | 427
00:05| 7672 RYBAKINAE. KOSTYUK M. -45(190|190|-3.5|1.60|2.19|-5.5|2.40|1.51|20.5|1.95|1.85|/1.85|/1.85|19.56|2.25|1.57|21.5|1.80|1.90
01:20| 7670 [MBOKO V. MANEIRO J. -4.5|1.85|1.95|-3.5|1.55|2.29|-5.5|2.35/1.53|20.5|/1.90|1.90|1.85|1.85|19.5|2.15|1.62|21.5|1.70|2.03
WTA MONTREAL TVRDA Tenis kombinacije
Cas ‘ R.b. ‘ 12ug< | 18ug> | 1815-9 | 181510+ | 18158+ | 18159+ | 1&15-10 | 18157-8 | 14157-0 | 1&158-9 | 18158-10 | 1&158-12 | 18159-10 | 1&159-12 (181510-12| 1&ispar |1&isnepar| 1Zvgl | 1&vgX | 1&vg2
KOD ZA KUCANJE 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
00:05| 7672 RYBAKINAE. KOSTYUK M. 2.11/270|2.10|2.65|1.42|1.80|1.47|3.60|2.222.90|1.91|1.65|2.65|2.22|3.55|2.16|2.55|2.70|6.70| 2.95
01:20| 7670 [MBOKO V. MANEIRO J. 2.10|2.842.02|2.95|1.53|1.98|1.50|3.45|2.18|2.95|2.02|1.78|2.95|2.47 |4.00|2.21|2.60|2.80|6.50|3.10
WTA MONTREAL TVRDA Tenis kombinacije Hendikep gemova prvi set
Cas ‘ R.b. ‘ 28ug< | 28ug> | 2815-9 | 261510+ | 28158+ | 28159+ | 2815-10 | 28157-9 | 281589 | 28158-10 | 26158-12 | 28159-10 | 28159-12 [281510-12| 2&lspar |2&1snepar| 2&vgl | 2&vg2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
00:05|7672 [RYBAKINA E. KOSTYUK M. 8.41/5.90|6.10 | 7.90 | 4.20 | 5.30 | 4.30|6.50 | 8.60 | 5.60 | 4.80 | 7.80 | 6.50 | 10.5 |6.30 | 7.60 | 8.00 | 8.80| 1.5 | 1.55 | 2.29
01:20| 7670 [MBOKO V. MANEIRO J. 7.65|5.65|5.40|8.00|4.10|5.30|4.00|5.80 | 8.00 | 5.40|4.80|8.00|6.60|10.8|5.90|7.10|7.50|8.40| -1.5|1.55|2.29
WTA MONTREAL TVRDA Ukupno gemova prv set
Cas ‘ R.b. ‘ 7 8 9+ 9 | 20+ | 10 | 12+ | dal3 | nel3 | 78 | 7-9 | 89 | 8-10 |nes-10| 8-12 | 910 | 912 | 10-12 | par | mepar
KOD ZA KUCANJE 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
00:05| 7672 RYBAKINAE. KOSTYUK M. 5.30/2.65|1.42|1.65|2.11|1.16|4.50|7.25|1.06|2.85|1.75|2.30|1.50|2.41|1.30|2.10|1.75|2.80|1.70| 2.03
01:20| 7670 [MBOKO V. MANEIRO J. 4.2012.36|1.52|1.55|2.29|1.15|/4.80|7.50|1.06|2.65|1.68|2.30|1.55|2.29|1.37|2.30|1.90|3.10|1.70 | 2.03
WTA MONTREAL TVRDA Ukupno gemova drugi set
Cas ‘ R.b. ‘ 7 8 o+ 9 | 20+ | 10 | 12+ | dal3 | nel3 | 78 | 7-9 | 89 | 8-10 |nes-10| 8-12 | 910 | 912 | 10-12 | par | mepar
KOD ZA KUCANJE 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
00:05| 7672 RYBAKINAE. KOSTYUK M. 4.20]2.341153|1.60|2.19|1.15|/4.80|9.00|1.03|2.75|1.72|2.30|1.53|2.34|1.32|2.20|1.80|2.90 | 1.65|2.11
01:20| 7670 [MBOKO V. MANEIRO J. 3.702.1411.63|1.45|2.55|1.11|5.50|9.50 | 1.02 | 2.60 | 1.63|2.25|1.55|2.29|1.38|2.30|1.90|3.20|1.70 | 2.03
WTA MONTREAL TVRDA PAROVI | koraanisod | priset Hendikep setova
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 | 85 61 | 62
22:05 7684 |GAUF/KESS [DANIHSIE 1.80/1.901.80]1.90| -1.5 | 2.70 | 1.40 ] | | [ ] | [ ]
CELENDZER BON ZEMLJA Konatanishod Priset | Tatanbrojsetova Prviset - Kraj
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:05(12215/SKATOV T. POPKO D. 1.45]255]|1.55|2.29|1.49|2.45]|1.68|6.00|7.25]|3.60
16:35(12085|NAGAL S. RODIONOV J. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.50|2.41]2.10 | 6.00 | 6.75|2.85
17:05/12089|HASSAN B. JIANU F. 1.40]2.70|1.50|2.41]1.48|2.48]|1.63|6.00|7.25|3.90
CELENDZER BON ZEMLJA Konatanishod Prvi set Takan broj setova Prvi set - Kraj
KVALIFIKACIJE
Cas | Rb. | 1 2 1 2 | am | @ |11 [ 210 [ 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00{12109MILEV Y. GIMA S. 2.41/1.5002.19|1.60]|1.48|2.46]|3.40|7.00|6.00|1.78
10:00{12110{MOLCAN A. KRUMICH M. 1.2713.40]1.37|2.85|1.39|2.75]| 1.48 | 6.50 | 9.00 | 4.60
10:00{12163|VILLANUEVA G. FOMIN S. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.51|2.38|2.45|6.00|6.00|2.45
11:25{12162|CECCHINATO M. NICOD J. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.50 | 2.41]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
11:25(12209|ROSENKRANZ M.  |[FAJTAP. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.52|2.37|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
11:25(12212[YMER M. DIAS P. 1.55]2.29]1.65|2.11]1.49|2.45|1.90|6.00|7.00|3.15




TENIS

CELENDZER CIKAGO TVRDA Konatanishod Priset | Tatan brojsetova Prviset - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
20:35112066 PEREZ ALF. NAKAGAWA N. 145]255]|1.55|2.29]1.50|2.42]|1.70|6.00|7.25| 3.60
20:35112070/WU Y. ILAGAN A. 1.1215.30(11.20 ({4.00(1.29|3.30|1.27|7.25|12.0 | 8.00
22:00112101|HARRIS B. JOHNS G. 1.35/2.90(1.45|2.55|1.45|2.55]|1.60|6.00|7.50|4.20
22:00112102|ZHUKAYEV B. MALONEY P. 1.50]2.41]1.60|2.19]1.51|2.39]|1.80|6.00|7.00 | 3.40
CELENDZER CIKAGO TVRDA Konatan ishod Prviset Takan broj setova Prviset - Krj
KVALIFIKACIJE
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 1 2 dva | w | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:30112382/SURESH D. FENTY A. 1.2014.00(1.30(3.20(1.36|2.90]|1.35|6.75|10.0 | 5.30
17:30{12383|SHEEHY J. HILDERBRAN.T. 2.19/1.60]2.03|1.70]1.51|2.38]3.00|6.75|6.00 | 2.00
17:30{12399/HUSSEY G. SVAJDAT. 2.29115512.11|1.65]1.50|2.42|3.15|7.00|6.00|1.90
18:55(12400/GHIBAUDO A. JOHNSON S. 1.85/1.85(11.85(1.85|1.53|2.34|2.45|6.00|6.00|2.45
18:55(12401/KOZLOV S. HUANG T. 1.17 14.40]1.25|3.55[1.34|3.00|1.32|6.75|10.5 | 6.00
CELENDZER GRODISK Konatan ishod Prviset Takan broj setova Prviset - Krj
MAZOVJECKI TVRDA
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 1 2 dva | w | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:05(11896/DURASOVIC V. PIECZKOWSK.O. 1.50|2.41(11.60(2.1911.49|2.43]|1.80|6.00|7.00|3.40
14:05(11904/PRIZMIC D. ONCLIN G. 1.33]13.00|1.42|2.65|1.42|2.65|1.58|6.25|8.00 | 4.30
16:05(11892(MAJCHRZAK K. IVASHKA I. 1.10/5.80|1.17 |4.401.27|3.40]|1.25|7.50|13.0|9.00
CELENDZER GRODISK Konatan ishod Prviset Tatan broj setova Prvi set - Kraj
MAZOVJECKI TVRDA
CaSR\MLiFIKACI JE 1 2 1 2 dva | w | 11 | 24 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30{12111|ALBOT R. PAROULEKT. 1.40/2.70(11.50 |2.4111.47|2.50]|1.65|6.00|7.25| 3.90
10:30{12112|KODAT T. JODARR. 3.80|1.2213.00|1.33]1.37|2.85|5.10|10.0|6.50 | 1.42
10:30{12164|GLINKA D. VALES A. 1.2713.40]1.37|2.85[1.42|2.65|1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
11:55{12165(ANDALORO F. JONES M. 1.45|255(11.55(2.2911.48|2.46|1.70|6.00|7.25| 3.60
11:55{12213|SHELBAYH A. ROSSI L. 1.3313.00(1.42|265|1.42|2.65]|1.58|6.25|8.00|4.30
11:55{12214|BERANKIS R. PIECZONKA F. 1.3512.90|1.45|2.55|1.47|2.50|1.60 | 6.00 | 7.50 | 4.20
CELENDZER KORDENONS Konatan ishod Prviset Takan broj setova Prviset - Kraj
ZEMLJA
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 1 2 da | w | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00| 7645 [PIROS Z. OLIVIERI G. 1.5512.29(11.65(2.1111.51|2.40]|1.90|6.00|7.00|3.15
10:00| 7664 [MRVA M. BUENO G. 1.7511.95]|1.75|1.95[1.50 | 2.41|2.25 | 6.00 | 6.25 | 2.60
15:05| 7642 [COPPEJANS K. PEREIRAT. 1.3013.20(1.40(2.70|1.42|2.65]|1.53|6.25|8.50 | 4.40
16:30| 7644 [LAJOVIC D. DELLIEN M. 1.2213.80(1.33|3.00(1.35|/2.95]|1.40|6.50|10.0|5.00
19:05| 7663 |ARNABOLDI F. STEBE C. 1.50]2.41]1.60|2.19]1.51|2.40|1.78 |6.00|7.00 | 3.40
CELENDZER KORDENONS Konatan ishod Prviset Takan broj setova Prviset - Kraj
ZEMLJA KVALIFIKACIJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30| 7673 |[KICKER N. GUERRIERI A. 1.40/2.70(11.50|2.4111.45|2.55]|1.63|6.00|7.25|3.90
10:30|{ 7675 |GURRI M. KELOVSKI.D. 140]2.70|1.50|2.41|1.442.60|1.63|6.00|7.25|3.90
10:30| 7677 |PRADO J. DE KROM K. 1.45|255(11.55(2.2911.45|2.55]|1.68|6.00|7.25| 3.60
11:55| 7678 [NIJBOER R. SORGER S. 1.75/1.95(1.75(1.95(1.50|2.41]2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
11:55| 7679 |[KOLAR Z. VANSHELB.E. 1.2713.40]1.37|2.85[1.41/2.70|1.48 | 6.50 | 9.00 | 4.60
11:55| 7681 |KESTELBOIM M. VRBENSKY M. 1.85/1.8511.85|1.85|1.52|2.37]|2.45|6.00|6.00|2.45
UTR KORDOBA M03 Konatan shod Priset | Tadanbrojsetova Prviset - Kraj
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:30/12368 FALABELLA L. ZAMORA J. 1.1514.70
14:30({12485|ELI N. BATISTA M. 1.1215.30
15:40[12379|LINGUA A. MARTINEZ T. 1.70 | 2.03
15:40112380 FRANCHINI S. DE DIOS F. 1.65|2.11
17:30{12381|LEGUIZAMON B. CAVALLOF. 3.55|1.25
UTR NJUPORT BIC W12 Konatan shod Priset | Tadanbrojsetova Prviset - Kraj
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 1 2 dva | t | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
01:00[12395KAY S. MOLNAR B. 2.19|1.60
01:00[12486/SHOGREEN S. OZERETS A. 3.55|1.25
02:10[12397|MARTT. SYSOEVA A. 4.001.20
02:10[12398/GAMES L. HAYASHIDA D. 3.55|1.25
02:10/12403HARMON A. ZIOUTI S. 1.25|3.55
02:10[12503|LYNCH N. CENTER O. 3.80|1.22




PRIJATELJSKE Konatan ishod Prvatre€ina Ukupno golova Dupla ¥ansa Winner Prva trecina - kraj
Gas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1 X 2 05 | 6+ 5+ | 04 | 1x 12 X2 1 2 11 | X | 12 | X1 | x2 | 21

KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 | 551 | 49 15 | 1336 | 10 1 12 95 96 | 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545

10:00| 8013 |SIBIR.SNAJP.J MAMON.JUGRI J 5.40/4.80|1.45]|4.10|2.80|1.90|1.90|1.80|1.40|2.70|2.50|1.14|1.11]4.30|1.16|8.50 | 15.0| 14.0|9.00| 4.50 | 20.0

13:00| 8014 |REAKTOR J TOLPARJ 3.10/4.30|1.90]3.00|2.65|2.40]|2.20|1.60|1.283.30|1.80|1.18|1.32|2.42|1.48|4.80|14.0|15.0|6.00|4.80|18.0

14:00| 8017 |KRAS.ARMIJA J AVTO J 1.45|4.80|5.40]1.90|2.80/4.10|2.00(1.72|1.35|/2.90|1.11|1.14|2.50| 1.16 |4.30|2.15| 18.0 | 20.0 | 4.50 | 9.00 | 14.0

14:00| 8018 |OMSKIJE JAS.J KUZ.MEDVEDI J 1.45]4.80|5.40|1.90/2.80|4.10|1.95|1.75|1.38|2.80|1.11|1.14|2.50|1.16 |4.30|2.15|18.0|20.0 | 4.50 | 9.00 | 14.0

16:00| 8019 |RUBIN T. OMSKIE KRILA 2.90|4.20|2.00]2.90|2.65|2.45]|2.20|1.60|1.283.30|1.72|1.18|1.35]|2.24 |1.55|4.60 | 14.0|15.0|5.75|5.00 | 17.0

18:00| 8020 |SKA JUNIOR IRBIS J 5.90|5.00|1.40|4.30/2.85[1.85/1.95/1.75|1.382.80|2.70|1.13|1.09|4.70 | 1.13]9.50 | 15.0 | 13.0 | 10.0 | 4.50 | 25.0

MLB Konatan ishod Hendikep poena Ukupno poena Prviining
Cas \ R.b. \ 1 2 | HN | 2 2 | zBR | manje | vise 1 X 2

KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812

00:40[12429 MAJAMI HJUSTON 185/1.95| 15 |150|2.41] 8.5 |1.80|1.90]3.35|1.75| 3.45

00:40[12430 PITSBURG S.FRANCISKO 2.08/1.75| 1.5 |1.65|2.11] 85 |1.85|1.85|3.55|1.75|3.25

00:40{12431|DETROIT MINESOTA 1.60|2.34|-1.5|2.11|1.65| 85 | 1.85|1.85|2.90|1.80 | 3.90

00:45112404 FILADELFIJA BALTIMOR 150]255|-1.5|190|1.80| 8.5 |1.95|1.75]|2.75|1.80 | 4.20

01:10/12405|NJ METS KLIVLEND 155|245]|-1.5|2.03|1.70| 8.5 | 1.80|1.90]2.80|1.80|4.05

01:10{12406/BOSTON KANZAS 1.65|2.24|-1.5|2.11]1.65| 9.5 |1.75|1.95]|3.05|1.75 | 3.85

01:15 12407‘ATLANTA MILVOKI 2.15/1.70| 1.5 |1.70|2.03] 8.5 |1.90|1.80|3.70 | 1.75|3.15

02:05 12408‘CIKAGO K. SINSINATI 1.7012.15]|-1.5|2.41|150| 7.5 | 1.90|1.80]3.15|1.75|3.70

02:05[12409 TEKSAS NJ JENKIZ 2241165| 15 |1.75/1.95| 85 |1.75]/1.95|3.85|1.75| 3.05

02:40112410 KOLORADO TORONTO 2.55|1.50| 2.5 {1.75(1.95]|11.5|1.85|1.85|4.20 | 1.80 | 2.75

03:35/12426|LA EJNDZELS TAMPA BEJ 1.7512.08|-1.5|2.41|1.50| 8.5 |1.80|1.90]3.25|1.75| 3.55

03:40(12427|ARIZONA SAN DIJEGO 2.15/1.70] 1.5 |1.70|2.03| 9.5 |[1.80|1.90]3.70 | 1.75 | 3.15

04:10/12428|LA DODZERS ST.LUIS 1.55]2.45]|-1.5/2.03/1.70| 8.5 | 1.75|1.95]2.80 | 1.80 | 4.05

MODUS SUPER SERIJA Konatan ishod

Cas ‘ R.b. ‘ do 4 dobijena lega 1 2

KOD ZA KUCANJE 1 2
10:05 12166‘CAROLISSEN C. SMITH R. 2.29|1.55
10:25[12176|DAVIES D. JENKINS G. 1.25]3.55
10:40 12177‘VAN TRIJP D. RIIHONEN P. 1.27 | 3.40
11:00 12178‘SMITH R. DAVIES D. 1.60|2.19
11:1512179 RIIHONEN P. CAROLISSEN C. 2.41|1.50
11:35{12180(JENKINS G. VAN TRIJP D. 3.20|1.30
11:50{12181|SMITH R. RIIHONEN P. 1.20 | 4.00
12:10{12182|DAVIES D. VAN TRIJP D. 1.70 | 2.03
12:25/12183|CAROLISSEN C. JENKINS G. 1.35]2.90
12:4512185/RIIHONEN P. DAVIES D. 3.05|1.32
13:00{12184|JENKINS G. SMITH R. 3.40|1.27
13:20{12186(VAN TRIJP D. CAROLISSEN C. 1.55|2.29
13:3512187|JENKINS G. RIIHONEN P. 1.85|1.85
13:55/12188|CAROLISSEN C. DAVIES D. 2.03|1.70
14:10{12189|SMITH R. VAN TRIJP D. 1.60|2.19

CELENDZER Konatanistod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2

09:30 12229‘CHEAIB D. MARAG.F. 1.0219.90
10:30{12218{HOLLO M. KOLOIDENKO P. 1.07 | 6.80
11:30{12219|MARAG.F. WILLEKE J. 1.90|1.80
12:00{12230(WALTER K. HOLLO M. 6.80|1.07
13:30({12220|CHEAIB D. KOLOIDENKO P. 1.03]9.00
15:00[12221|MARAG.F. KOLOIDENKO P. 2.03|1.70
15:30{12222|WALTER K. CHEAIB D. 9.90|1.02
16:00{12238{HOLLO M. WILLEKE J. 1.07 | 6.80
16:30/12248)WALTER K. MARAG F. 2.19| 1.60
18:00 12249‘HOLLO M. MARAG.F. 1.05|7.70
19:00[12239/CHEAIB D. WILLEKE J. 1.03]9.00

CESKA LIGA PRO Konatan shod

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2

09:30[12133/FORMAN L. KUBAT V. 1.55|2.29
09:30[12134|ZIKMUND 1. NOVOTNY L. 1.80|1.90
09:30/12135|VAVRECKA D. CETNER M. 1.60|2.19
09:3012136|LAZAR J. BLEJCHAR M. 1.70 | 2.03
10:00{12129/HAVEL J. PALECEK J. 1.60|2.19
10:00{12130|MONIK P. PETRP. 1.27 | 3.40




STONI TENIS

CESKA LIGA PRO

KonaZan ishod

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:00112131|RECZAI J. JIRA J. 1.65]2.11
10:00112132|BELOVSKY J. HAVLICEK V. 2.03]1.70
11:30112137|STEFFAN J. NGUYEN B. 1.85|1.85
11:30/12138|LONGIN M. REGNER M. 1.45|2.55
11:30{12143|ZMUDA P. VINTER T. 1.65|2.11
11:30[12144 KLIUCHUK R. REGNER M. 1.80|1.90
12:00112139BARTAT. TAZLER J. 1.60|2.19
12:00{12140/HOLIK T. HOFMAN D. 2.11]1.65
12:00/12141|PARHOMENKO D. |HRUSKA V. 1.4012.70
12:00{12142|HAVEL L. HLADIK P. 1.60|2.19
12:30{12145|NGUYEN B. PARHOMENKOD. |2.29|1.55
12:30112146\VINTER T. BARTAT. 1.70| 2.03
12:30{12147|REGNER M. HOLIK T. 1.65]2.11
12:30112148/REGNER M. HAVEL L. 1.30| 3.20
13:0012149 HOFMAN D. KLIUCHUK R. 2.11]1.65
13:00112150HLADIK P. LONGIN M. 2.11/1.65
13:00{12151|TAZLER J. ZMUDA P. 2.4111.50
13:00{12152HRUSKA V. STEFFAN J. 2.11]1.65
13:30112153/ZMUDA P. BARTAT. 1.402.70
13:30{12154{STEFFAN J. PARHOMENKOD. |2.03|1.70
13:30112155KLIUCHUK R. HOLIK T. 1.70| 2.03
13:30/12156|LONGIN M. HAVEL L. 1.22]3.80
14:00{12158|VINTER T. TAZLER J. 1.60|2.19
14:00112159|NGUYEN B. HRUSKA V. 1.60|2.19
14:00112160/REGNER M. HLADIK P. 1.65]2.11
14:00{12161|REGNER M. HOFMAN D. 1.60|2.19
15:3012326/VAVRECKA M. ROSE R. 1.50 | 2.41
15:30112327|BRAZDA A. VEJVODA V. 1.90|1.80
15:30{12328|STOLFA J. SVEDIK M. 1.80|1.90
15:30{12329|SULAVA L. PLESKOT J. 1.70| 2.03
16:0012330/SCHOPF K. HOFMAN D. 1.65]2.11
16:00{12336/TRINTA M. BRISKA J. 1.70| 2.03
16:0012337|VOLHEJN D. KOLISNYK O. 1.65|2.11
16:00112338BARTAT. DOUSAT. 2.03|1.70
16:3012339|SVEDIK M. BARTAT. 1.65|2.11
16:3012340PLESKOT J. TRINTA M. 2.90|1.35
16:30{12341|VEJVODA V. SCHOPF K. 1.85]1.85
16:30{12342|ROSE R. VOLHEJN D. 1.65|2.11
17:00{12343DOUSA T. STOLFA J. 2.4111.50
17:00112344/BRISKA J. SULAVA L. 1.90|1.80
17:0012345HOFMAN D. BRAZDA A. 2.29|1.55
17:00112346/KOLISNYK O. VAVRECKA M. 1.95|1.75
17:30112240/SULAVA L. TRINTA M. 2.70|1.40
17:30{12250|BRAZDA A. SCHOPF K. 1.55|2.29
17:30{12251|STOLFA J. BARTAT. 1.85|1.85
17:30{12252|VAVRECKA M. VOLHEJN D. 1.65]2.11
18:00112253/ROSE R. KOLISNYK O. 1.95|1.75
18:0012254/SVEDIK M. DOUSAT. 1.65|2.11
18:00112255\VEJVODA V. HOFMAN D. 1.45]2.55
18:0012258|PLESKOT J. BRISKA J. 1.95|1.75
19:30{12259|ZEMAN L. MECL J. 1.90|1.80
19:30112260 BLEJCHAR M. PLACHY J. 1.65]2.11
19:30{12261|PIKOUS M. LOUDA J. 1.80|1.90
19:30112262/BARTUNEK R. KUCIREK O. 1.80|1.90
20:00{12263|SULAVA L. PLESKOT J. 1.75]1.95
20:00{12268/BRADAC P. TUREK T. 1.70| 2.03
20:00{12269|FOJT P. PAVELKA R. 2.19]1.60
20:00[12275|KASNIK S. ZAHRADNIK T. 1.75]1.95
20:30[12276/PLACHY J. FOJT P. 1.85|1.85
20:30[12277|LOUDA J. KASNIK S. 2.55|1.45
20:30[12278|KUCIREK O. SULAVA L. 1.50|2.41
20:30[12279/MECL J. BRADAC P. 2.55]1.45
21:00{12317|PAVELKA R. BLEJCHAR M. 1.85|1.85
21:00{12321|TUREK T. ZEMAN L. 1.60|2.19
21:00{12322/ZAHRADNIK T. PIKOUS M. 1.27|3.40
21:00{12323/PLESKOT J. BARTUNEK R. 1.90|1.80
21:30[12324/BLEJCHAR M. FOJT P. 1.55]2.29
21:30[12325/|PIKOUS M. KASNIK S. 1.70| 2.03
21:30[12331|ZEMAN L. BRADAC P. 2.4111.50
21:30{12332BARTUNEK R. SULAVA L. 1.422.65
22:00[12333|KUCIREK O. PLESKOT J. 1.65|2.11
22:00{12334/LOUDA J. ZAHRADNIK T. 2.55(1.45
22:00{12335MECL J. TUREKT. 1.90|1.80
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STONI TENIS

CESKA LIGA PRO

KonaZan ishod

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
23:30[12223|NOVAK K. PARHOMENKO D. |1.30|3.20
23:30[12232|BARES J. KREJCI R. 1.70| 2.03
23:55(12231|SVECHOTA V. CERMAK V. 1.60|2.19
23:55[12233|ADAMEC M. MIKUSKA A. 2.11]1.65
23:55(12241|KLEMENT M. SOBISEK M. 1.60|2.19
00:3012234/PARHOMENKO D.  |[KOLENIC T. 3.20]1.30
00:30[12235/KREJCI R. SYCHRA M. 2.4111.50
01:00{12217|VONDRAK M. KLEMENT M. 2.11]1.65
01:00{12224/BARES J. SVECHOTA V. 2.03]1.70
01:00/12236|NOVAK K. ADAMEC M. 1.32|3.05
01:3012225/KOLENIC T. MIKUSKA A. 1.90|1.80
01:30{12226/SYCHRA M. CERMAK V. 1.60|2.19
01:30[12237|BAYER A. SOBISEK M. 2.03|1.70
02:00[12227|KREJCI R. SVECHOTA V. 2.4111.50
02:0012242/PARHOMENKO D.  |ADAMEC M. 1.75]1.95
02:30/12243|SOBISEK M. VONDRAK M. 1.60|2.19
02:30({12256/CERMAK V. BARES J. 2.03]1.70
03:00{12244/ADAMEC M. KOLENIC T. 2.90|1.35
03:00[12257|KLEMENT M. BAYER A. 1.85|1.85
03:30{12245/MIKUSKA A. PARHOMENKOD. |1.45|2.55
03:30{12246/CERMAK V. KREJCIR. 1.90|1.80
04:00/12247/SYCHRA M. BARES J. 1.70 | 2.03
E-SPORT
COUNTER STRIKE - CCT Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
18:00/12565/NEXUS [JoHNNY sPeeDs | 1.50 ] 2.41 L 1T 1T 1 1 LT 1 1
LOL - LEC Konaan ishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
18:00[12193[GIANTX VITALITY 1.70]2.03 LT T 1 I ]
LOL -LPL Konaan ishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:0012195 TEAM WE FUNPLUS 1.55|2.29
12:00112196/JD GAMING WEIBO 2.03]1.70
LOL - PCS Konaan ishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:00/12198[TALON [cRouND zERO | 2.55]1.45 L T 1 1 1 I 1 1
FUDBAL - ANTEPOST
SRBIJA 1 MOZZARTBET Ak e
SUPERLIGA - TIMOVI a | P
Cas ‘ R.b. ‘ da da
KOD ZA KUCANJE 620 | 622
19:00| 8660 |CRVENA ZVEZDA 1.10
19:00| 8661 |PARTIZAN 10.0
19:00| 8662 [TSC B.TOPOLA 25.0
19:00| 8663 VOJVODINA 25.0
19:00| 8664 [RADNICKI KR. 150
19:00| 8665 | CUKARICKI 65.0
19:00| 8666 |OFK BGMOZZART 250
19:00| 8667 [NOVI PAZAR 250
19:00| 8668 [MLADOST LUC. 500
19:00| 8669 |IMT 350
19:00| 8670 |SPARTAK SUB. 500
19:00| 8671 |ZELEZNICAR P. 1000
19:00| 8672 [RADNICKI NIS 1000
19:00| 8673 [NAPREDAK 1000
19:00| 8674 |JAVOR 2000
19:00| 8675 |RADNIK SURD. 1000

UTORAK,05.08.2025.

Vreme Stampanja:09:17
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TENIS

CELENDZER BON ZEMLJA Konatanishod Priset | Tatan brojsetova Prviset - Kraj
Cas ‘ R.b.‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00{12086/(REIS J. WALLIN O. 140]2.70|1.50|2.41]1.45|2.55|1.63|6.00|7.25|3.90
10:00{12087|CHOINSKI J. BLANCANEAU.G. 1.45]2.55]|1.55|2.29|1.48|2.46|1.68|6.00|7.25]|3.60
10:00{12088/GAUBAS V. DEDURA D. 1.45|255(11.55(2.2911.48|2.47]|1.68|6.00|7.25| 3.60
10:0012216‘KYMJ. YEVSEYEV D. 1.15]4.70|1.22|3.80[1.33|3.00|1.28 | 7.00 | 11.0 | 6.50
CELENDZER GRODISK Konatanishod Prviset Takan broj setova Prvi set - Kraj
MAZOVJECKI TVRDA
Cas ‘ R.b.\ 1 2 1 2 dva | w | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00{11885/HEMERY C. BRUNCLIK P. 1.65|2.11(1.75(1.95(1.52|2.36|2.10|6.00 | 6.75|2.85
10:00{11886|CUI J. BINDA A. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.51|2.38|2.00 |6.00 | 6.75| 3.00
10:00{11893|MONDAY J. ZEPPIERI G. 211/1.65[1.95|1.75]|1.55|2.30]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
10:00{11894|MORO A. ENGEL J. 1.45|255(11.55(2.29|1.48|2.47]|1.70|6.00|7.25| 3.60
10:00{11895(MAYOT H. CHIDEKH C. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.49/2.43]1.90|6.00|7.00|3.15
10:00{11903|JACQUET K. CINAF. 2.03/1.7011.90|1.80]1.53|2.35]|2.70|6.50 | 6.00 | 2.15
10:00{11905|GRENIER H. KASNIKOWS.M. 1.55|2.2911.65(2.1111.51/2.39]|1.90|6.00|7.00|3.15
CELENDZER KORDENONS Konatan ishod Prviset Takan broj setova Prvi set - Kraj
ZEMLJA
Cas ‘ R.b.‘ 1 2 1 2 dva i 11 | 241 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00| 7641 |RODRIGUE.SAN. IZQUIERDO N. 1.85/1.85|1.85|1.85|1.53|2.35|2.45|6.00|6.00 | 2.45
10:00| 7643 [PIRAINO G. SELS J. 1.5512.29(11.65(2.1111.49|2.43]|1.90|6.00|7.00|3.15
10:00| 7646 [TRAVAGLIA S. PRIHODKO O. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.50|2.41]2.10|6.00|6.75|2.85
10:00| 7648 [TORRES J. CLARKE J. 2.03|1.70|2.00|1.72|1.51|2.38]|2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
10:00| 7649 [TABERNER C. BONDIOLI F. 1.1714.40(11.25|3.55(1.34|3.00|1.30|6.75|10.5|6.25
10:00| 7660 [CANIATO C.A. PAULSON A. 1.55]2.29]|1.65|2.11|1.48|2.46|1.90|6.00|7.00|3.15
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